2

Вносится главой Отрадо-Ольгинского

сельского поселения Гулькевичского

района

Проект

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от____________                                                    №____________
село Отрадо-Ольгинское
О даче согласия муниципальному казенному

учреждению культуры «Цент культуры и досуга
Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского
района» на заключение договора безвозмездного
пользования в отношении муниципального
имущества – нежилого помещения общей
площадью 160,1 кв.м, расположенного по
адресу: с.Отрадо-Ольгинское, ул.Красная, 37
Рассмотрев обращение руководителя муниципального казенного учреждения культуры «Цент культуры и досуга Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района» А.В. Максимовой, о даче согласия на заключение договора безвозмездного пользования в отношении муниципального имущества - нежилого помещения расположенного по адресу: с.Отрадо-Ольгинское, ул.Красная, 37, руководствуясь статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением 42 сессии II созыва Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 20 декабря 2012 г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района», Совет Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Дать согласие муниципальному казенному учреждению культуры «Цент культуры и досуга Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района» на заключение с муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы № 1 муниципального образования Гулькевичский район договора безвозмездного пользования в отношении муниципального имущества - нежилого помещения общей площадью 160,1 кв.м, комнаты № 38, расположенного по адресу: с.Отрадо-Ольгинское, ул.Красная, 37, для проведения учебно-тренировочных занятий с учащимися отделений вольной борьбы, сроком на 11 месяцев.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Отрадо-Ольгинского сельского

поселения Гулькевичского района                                                 Т.Н. Мавренкова